Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.07.2019
	с. Бакчар
	[bookmark: _GoBack]                                    № 849

	Об исполнении муниципальной программы «Доступная среда на 2016-2020 годы» за 2018 год

Заслушав информацию заместителя Главы района по социальным вопросам Грибовой С.С., об исполнении муниципальной программы Об исполнении муниципальной программы «Доступная среда на 2016-2020 годы» за 2018 год

Дума Бакчарского района решила:

            1. Принять к сведению информацию об исполнении муниципальной программы «Доступная среда на 2016-2020 годы» за 2018 год.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель
Думы Бакчарского района        					   И.А. Александрова

Глава района                                                                                       С.П. Ревера